ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНAЯ КОМИССИЯ
 ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(с полномочиями окружной избирательной комиссии Лужского одномандатного избирательного округа № 23)

РЕШЕНИЕ

      21 июня  2016 года                                                                   № 11

О режиме работы территориальной избирательной комиссии (с полномочиями окружной избирательной комиссии Лужского одномандатного избирательного округа № 23)  Лужского муниципального района по приему документов по
 выдвижению и регистрации кандидатов в депутаты Законодательного собрания Ленинградской области шестого созыва

В  целях осуществления полномочий территориальной избирательной комиссией с полномочиями окружной избирательной комиссии Лужского одномандатного избирательного округа № 23,  по подготовке и проведению    выборов депутатов Законодательного собрания Ленинградской области шестого созыва,  территориальная избирательная комиссия с полномочиями окружной избирательной комиссии Лужского одномандатного избирательного округа № 23 Лужского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Утвердить Информационное сообщение о режиме работы территориальной избирательной комиссии с полномочиями окружной избирательной комиссии Лужского одномандатного избирательного округа № 23 Лужского муниципального района

2. Информационное сообщение разместить на официальном сайте администрации Лужского    муниципального    района  на странице территориальной избирательной комиссии Лужского   муниципального района и опубликовать в газете «Лужская правда»

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии  Лужского муниципального района Полярус  Н.Л.

Председатель ТИК (ОИК)
Лужского муниципального района                                                        Н.А. Алексеева

Секретарь ТИК (ОИК)
Лужского муниципального района                                                        Н.В.Логинова

ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ

В  связи с подготовкой и проведением выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва и депутатов Законодательного собрания Ленинградской области шестого созыва 18 сентября 2016 года, территориальная избирательная комиссия  Лужского муниципального района  информирует о режиме работы комиссии на весь период подготовки и проведения выборов:
по рабочим дням с 9.00 до 19.00, по выходным дням с 10.00  до 14.00

     В  связи с подготовкой и проведением выборов депутатов Законодательного собрания Ленинградской области шестого созыва 18 сентября 2016 года, территориальная избирательная комиссия  Лужского муниципального района с полномочиями окружной избирательной комиссии Лужского одномандатного избирательного округа № 23, информирует о режиме работы по приему документов по выдвижению и регистрации кандидатов в депутаты Законодательного собрания Ленинградской области шестого созыва.
[bookmark: _GoBack]  Прием документов осуществляется со дня следующего за днем официального опубликования решения о назначении выборов депутатов Законодательного собрания Ленинградской области шестого созыва по адресу: г.Луга, пр-т Кирова, д.73. каб. 108.
   Режим работы: по рабочим дням с 15.00 до 19.00, по выходным дням с 10.00 до 14.00
   Последний день приема документов по выдвижению кандидатов  24 июля  2016 года (воскресенье) с 14.00 до  18.00.
   Последний день приема документов по регистрации кандидатов  06 августа  2016 года (суббота) с 14.00 до  18.00

Телефон:        8(81372) 2-20-73
                       8(81372) 2-62-29

                                                                               Территориальная избирательная комиссия
                                                                             Лужского муниципального района